[bookmark: _Hlk49443144]Общество с ограниченной ответственностью «Научно-практический центр медицинской реабилитации и психотерапии»

ПРИКАЗ
	«01» октября 2025 г.
	г. Иваново
	№ 01 Пр

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

Руководствуясь ст.54 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2013 « Обобразовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», учитывая экономически обоснованные затраты на оказание платных образовательных услуг, требования к качеству оказания услуг и конъюнктуру рынка образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в 2026 году стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам в следующем размере:
	№ п/п
	Наименование
	Срок обучения
(академ. часов)
	Стоимость обучения за одного обучающегося (руб.)

	1
	Повышение квалификации граждан со средним специальным (медицинским) образованием
	144
	8 000

	2
	Повышение квалификации граждан со средним специальным (медицинским) образованием
	72
	5 000

	3
	Повышение квалификации граждан со средним специальным (медицинским) образованием
	288
	12 000

	4
	Повышение квалификации граждан с высшим медицинским образованием
	144
	10 000

	6
	Повышение квалификации граждан с высшим медицинским образованием
	72
	6 000

	7
	Повышение квалификации граждан с высшим медицинским образованием
	36
	2000

	8
	Повышение квалификации граждан со средним специальным (медицинским) образованием
	36
	2000

	Профессиональное обучение
	72
	4000

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk49443163]Директор ООО «НПЦ Медицинской реабилитации и психотерапии»

А.С. Дарьин